1

教務處註冊組公告
(111-1舊生續領設籍臺東獎學金得獎名單)

================================================================================

主旨：公告本校 111-1舊生續領設籍臺東獎學金得獎名單及相關事項。

依據：本校學士班優秀新生、轉學生獎勵要點第三點第三款：...凡設籍臺東縣一年以

上，就讀本校任何學系，補助每名每學年(不含延畢期間)獎助學金一萬元，分

上下學期各伍千元發給。惟每學期成績須繼續維持在該班前 50%，若有一學期

成績未達在該班前 50﹪內者，取消當學期得獎資格。

對象：曾獲設籍臺東獎學金得獎同學，且 110-2學期成績達該班前 50%內者。

方式：毋須申請，獎學金直接撥入同學的帳戶，金融帳號以第一次申請時之帳號為主。

【設籍臺東獎學金】得獎名單－舊生

※每名 5千元，毋須申請，直接撥入學生本人帳戶。

序號 學 號 班 級 姓 名 110-2班排名% 備註

1.  10701147 教育四 邱柏憲 17.39%

2.  10705139 競技四 潘芯愛 37.14%

3.  10705175 體育四 胡志平 16.33%

4.  10706146 幼教四 許宸欣 29.79%

5.  10707180 美術四 鍾雨倫 10.26%

6.  10709104 音樂四 賴勝豐 23.53%

7.  10710171 應物四 許馨寧 35.00%

8.  10711175 資工四甲 賴呈哲 7.50%

9.  10712182 資管四 廖崧佑 9.09%

10.  10713103 英美四 曾尹虹 2.44%

11.  10713174 英美四 張宸銘 46.34%

12.  10714180 華語四 洪琦雯 25.53%

13.  10715125 心動四 范淵程 34.21%

14.  10717170 數媒文教四 張婉慈 19.51%

15.  10717171 數媒文教四 胡姿婷 34.15%

16.  10718141 公事四 彭堯萱 9.26%

17.  10719102 文休四 莊喬茹 8.89%

18.  10719104 文休四 黃詒湘 26.67%

19.  10719112 文休四 羅珮云 8.89%

20.  10719138 文休四 曾家齊 22.22%

21.  10721113 競技四 陳鴻恩 42.86%

22.  10721115 競技四 林冠甯 8.57%

23.  10721129 競技四 陳柏辰 17.14%

24.  10721130 競技四 温吉祥 14.29%

111.10.04

2

序號 學 號 班 級 姓 名 110-2班排名% 備註

25.  10721170 競技四 楊順興 34.29%

26.  10723110 高齡照護四 潘晨秋 4.17%

27.  10723111 高齡照護四 王紀玫 45.83%

28.  10723113 高齡照護四 紀翎 41.67%

29.  10723115 高齡照護四 陳永貞 20.83%

30.  10723117 高齡照護四 陳奕文 37.50%

31.  10723118 高齡照護四 吳嘉慧 29.17%

32.  10723120 高齡照護四 馬漢敬 4.17%

33.  10723125 高齡照護四 廖蕭博文 33.33%

34.  10723181 高齡照護四 李嘉文 50.00%

35.  10801170 教育四 劉芷妘 31.91%

36.  10806173 幼教四 李楊潔瀅 47.83%

37.  10806180 幼教四 邱文萱 43.48%

38.  10806202 幼教原專班四 施幸妤 25.93%

39.  10806213 幼教原專班四 賴晨曦 29.63%

40.  10806214 幼教原專班四 蘇巧敏 3.70%

41.  10806216 幼教原專班四 李詩美 7.41%

42.  10806218 幼教原專班四 東慈玲 48.15%

43.  10806221 幼教原專班四 高庭螢 18.52%

44.  10806227 幼教原專班四 謝嘉欣 22.22%

45.  10807170 美術四 陳雲生 39.02%

46.  10807177 美術四 許晉滕 24.39%

47.  10808120 特教四 柯柏羽 35.14%

48.  10809116 音樂四 李羅開昀 32.00%

49.  10809126 音樂四 吳佩蓁 4.00%

50.  10812111 資管四 彭懿瑱 48.94%

51.  10813133 英美四 邱珮嘉 9.76%

52.  10813134 英美四 蘇筠絜 17.07%

53.  10813175 英美四 林品臣 41.46%

54.  10814182 華語四 蔡東霖 35.14%

55.  10815103 心動四 程順風 16.22%

56.  10815104 心動四 周恒億 5.41%

57.  10815172 心動四 許舒涵 13.51%

58.  10815174 心動四 高若瑜 43.24%

59.  10816170 生科四 楊蕙瑜 13.16%

60.  10818139 公事四 蘇宥慈 26.09%

61.  10819135 文休四 曾敬媛 7.14%

62.  10821103 競技四 吳憲豪 35.71%

3

序號 學 號 班 級 姓 名 110-2班排名% 備註

63.  10821130 競技四 陳玟君 7.14%

64.  10821170 競技四 鄭奕頡 10.71%

65.  10823113 高齡照護四 黃晨晉 31.82%

66.  10823115 高齡照護四 曾姿鳳 13.64%

67.  10823122 高齡照護四 周紋先 18.18%

68.  10823171 高齡照護四 伍澤翔安 4.55%

69.  10823172 高齡照護四 丁育婷 27.27%

70.  10901138 教育三 黃子倢 23.26%

71.  10901139 教育三 劉以諾 6.98%

72.  10905101 體育三 徐詠瑄 39.58%

73.  10905121 體育三 劉乘靜 6.25%

74.  10905128 體育三 林冠廷 50.00%

75.  10906171 幼教三 蔡佳蓓 21.43%

76.  10906172 幼教三 郭純瑛 26.19%

77.  10906207 幼教原專班三 李佳怡 50.00%

78.  10906223 幼教原專班三 溫榮恩 16.67%

79.  10906224 幼教原專班三 陳恩 36.67%

80.  10906226 幼教原專班三 林亮亮 10.00%

81.  10906233 幼教原專班三 孫培芸 43.33%

82.  10906234 幼教原專班三 姜羽紋 46.67%

83.  10907128 美術三 徐新哲 34.78%

84.  10908103 特教三 李積穎 18.60%

85.  10908108 特教三 龔明麗格 2.33%

86.  10908136 特教三 謝瑋珊 48.84%

87.  10908137 特教三 林亭廷 9.30%

88.  10909123 音樂三 余偲綺 4.55%

89.  10910239 應化三 楊程翰 25.00%

90.  10913171 英美三 高志昌 2.70%

91.  10917170 數媒文教三 陳品昕 21.05%

92.  10918115 公事三 林耕世 39.53%

93.  10919182 文休三 吳嘉穎 13.95%

94.  10921101 競技三 林崇佑 44.44%

95.  10921102 競技三 林聖凱 40.74%

96.  10921119 競技三 葉晨華 29.63%

97.  10921129 競技三 何姵錡 48.15%

98.  10921130 競技三 蘇羿慈 14.81%

99.  10921131 競技三 宋韻軒 25.93%

100.  10921170 競技三 黃治凱 33.33%

4

序號 學 號 班 級 姓 名 110-2班排名% 備註

101.  10921181 競技三 陳俊佑 22.22%

102.  10922114 綠資三 曾嚴霆 41.94%

103.  10923116 高齡照護三 林少瑋 13.33%

104.  10923124 高齡照護三 林紓安 36.67%

105.  10923172 高齡照護三 賴雲飛 20.00%

106.  11001132 教育二 高恩霖 4.17%

107.  11006129 幼教二 費健秩 50.00%

108.  11006221 幼教原專班二 陳思芸 34.48%

109.  11006222 幼教原專班二 黃聖汝 10.34%

110.  11006224 幼教原專班二 楊旻惠 27.59%

111.  11006225 幼教原專班二 胡以斯帖 20.69%

112.  11006226 幼教原專班二 曾菲雪 48.28%

113.  11006229 幼教原專班二 陳彧琪 37.93%

114.  11006230 幼教原專班二 王詩涵 3.45%

115.  11007123 美術二 陳彥晴 45.24%

116.  11007129 美術二 吳鎮丞 21.43%

117.  11009111 音樂二 古家毓 26.32%

118.  11009119 音樂二 陳侃伶 21.05%

119.  11010238 應化二 周理偉 20.83%

120.  11011210 資工二乙 王碩均 22.22%

121.  11011214 資工二乙 劉伊芯 38.89%

122.  11011244 資工二乙 林宥禎 16.67%

123.  11012133 資管二 徐名弘 48.08%

124.  11013126 英美二 沈妮蓁 4.76%

125.  11013127 英美二 余品君 2.38%

126.  11013144 英美二 陳佳妤 50.00%

127.  11014135 華語二 林郁倫 8.16%

128.  11014149 華語二 張婷雅 14.29%

129.  11015101 心動二 費健展 21.88%

130.  11019126 文休二 許書怡 40.00%

131.  11021123 競技二 康智凱 18.75%

132.  11021131 競技二 羅温家珍 15.63%

133.  11022129 綠資二 廖崇捷 20.59%

134.  11022131 綠資二 邱慶哲 26.47%

135.  11023107 高齡照護二 高思璇 36.84%

136.  11023123 高齡照護二 許宥慧 5.26%

※資料如有誤，以更正後資料為準，獎學金將於 11月中旬入帳，如有疑義，

  請洽教務處註冊組（517327、517329；校內分機 1120~1123）。